Keffetázerződés nem 'maradéktalan teljesüléséből eredő bevételkiesése, miatt, illetve az

. esetleges .Ilyen igényéről .a Keretszerződés aláírásával egyidejűleg, visszavonhatatlanul lemond,

4.2. Megrendelő a.Kefetszérződés álapján a Cégkapu rendszer használatáért a Keretszerződés 2. sz. 
mellékletében (Ajánlat) ..meghatározott 531.531,- Ft + áfa, azaz ötszázharmincegyezer-

,, ötszázharmincegy forint plusz általános forgalmi adó Összegű havidíjat (a továbbiakban: „Havi 
: „díj"), tpyábbá az aktuális hónap.forgalma alapján 197,-Ft + áfa,,azaz egyszázkilencvenhét forint 

plusz általános forgalmi adó összegű tranzakciós díjat (a továbbiakba n: „Tranzakciós díj") fizet 
. ...' ' (á fgvábblákbán együttesen: j,Szolgáltatási díj").. A Szolgáltatási díj tartalmazza az Időbélyegző 

; - . ..szolgáltatás és.á Keretszerződés tartama alatti tárolási;